МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

(МКУ «Центр развития образования»)

П Р И К А З

« 31 » августа 2022 года № 37

р.п. Голышманово

Тюменская область

О составе руководителей окружных методических

объединений и муниципальных тьюторов в 2022-2023 учебном году

В целях улучшения качества образования и повышения профессиональной

компетентности педагогов образовательных учреждений Голышмановского

городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав руководителей окружных методических объединений и

муниципальных тьюторов в 2022-2023 учебном году согласно приложению 1

к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ «Центр развития образования» Л. А. Дюкова

Приложение 1

к приказу от 31.08.2022г № 37

Состав руководителей окружных методических объединений

и муниципальных тьюторов в 2022 - 2023 учебном году

№
п/п

ФИО Должность Направление

1 Цибуцинина С.А. Учитель русского
языка и литературы
МАОУ
«Голышмановская
СОШ №1»

Руководитель окружного
методического
объединения учителей
русского языка и
литературы

2 Долгополова Е.М. Учитель математики
МАОУ
«Голышмановская
СОШ №1»

Руководитель окружного
методического
объединения учителей
математики

3 Калиновская Е.А. Учитель истории и
обществознания
отделения МАОУ
«Малышенская
СОШ» «Евсинская
СОШ»

Руководитель окружного
методического
объединения учителей
истории и
обществознания

4 Ефременко С.Н. Учитель биологии
МАОУ
«Голышмановская
СОШ №4»

Руководитель окружного
методического
объединения учителей
биологии и химии

5 Усольцева Е.В. Учитель географии
МАОУ
«Голышмановская
СОШ №2»

Руководитель окружного
методического
объединения учителей
географии

6 Кузьминых И.Г. Учитель физики
МАОУ
«Голышмановская
СОШ №4»

Руководитель окружного
методического
объединения учителей
физики и информатики

7 Пуртова А.П. Учитель английского
языка МАОУ
«Голышмановская

Руководитель окружного
методического
объединения учителей

СОШ №1» иностранного языка

8 Слепцов С.В. Учитель физической
культуры, ОБЖ
МАОУ
«Голышмановская
СОШ №4»

Руководитель окружного
методического
объединения учителей
физической культуры и
ОБЖ

9 Мохова А.П. Учитель технологии
МАОУ
«Голышмановская
СОШ №4»

Руководитель окружного
методического
объединения учителей
искусства и технологии

10 Дьякова А.Л. Школьный
библиотекарь
отделения МАОУ
«Голышмановская
СОШ №2»
«Ламенская СОШ»

Руководитель окружного
методического
объединения школьных
библиотекарей

11 Третьякова С.А. Ведущий специалист
МКУ «Центр развития
образования»

Руководитель сетевого
методического
объединения по работе с
одаренными детьми

12 Кузьминых И.Г. Учитель физики
МАОУ
«Голышмановская
СОШ №4»,
руководитель
регионального
проекта "РобоЛаб"

Муниципальный тьютор
по робототехнике

13 Коршунова С.В. Учитель биологии и
химии МАОУ
«Голышмановская
СОШ №2»,
руководитель
регионального
проекта «НаукоЛаб»

Муниципальный тьютор
по научно -
исследовательской
деятельности

14 Хлыстунова Н.В. Заместитель
директора, учитель
русского языка и
литературы МАОУ
«Голышмановская
СОШ №1»

Руководитель сетевого
методического
объединения по развитию
ЦОС

15 Воронова Е.М. Заместитель
директора, учитель
географии МАОУ
«Голышмановская
СОШ №4»

Муниципальный тьютор
по развитию ЦОС

16 Пономарева Л.Д. Ведущий специалист
МКУ «Центр развития
образования»

Муниципальный тьютор
по организации
преемственности
дошкольного и
начального образования

17 Кашина Н.А. Учитель начальных
классов МАОУ
«Голышмановская
СОШ №1»

Руководитель окружного
методического
объединения учителей
начальных классов

18 Горбань С.В. Ведущий специалист
МКУ «Центр развития
образования»

Муниципальный тьютор
по организации
воспитательной работы в
ОУ

19 Русакова Ю.М. Педагог-психолог
МАОУ
«Голышмановская
СОШ №2»

Руководитель окружного
методического
объединения педагогов-
психологов

20 Боброва Л.А. Заведующая
отделением МАДОУ
ГЦРР-д/с №4
«Елочка» ЦРР-д/с
№1 «Аленушка»

Руководитель окружного
методического
объединения заведующих
ДОУ и старших
воспитателей

21 Ракова Н.Е. Учитель-логопед
МАДОУ ГЦРР-д/с №4
«Елочка»

Руководитель окружного
методического
объединения для
педагогических
работников ДОУ «Успех
каждого ребенка» по
направлению «Речевое
развитие»

22 Кнакнина А.А. Инструктор по
физической культуре
отделения МАДОУ
ГЦРР-д/с №4
«Елочка» ЦРР-д/с

Руководитель окружного
методического
объединения для
педагогических
работников ДОУ «Успех
каждого ребенка» по

№1 «Аленушка» направлению
«Физическое развитие»